Leectio iy.**Serm. ccc. de Sanctis.**

Maria vero quando e contra ait, quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco, inquirendo dixit, non desperando. Dum interrogavit, non de promissione dubitavit. O vere gratia plena! Sic est enim ab Angelo salutata: Ave gratia plena. Quis hanc explicet gratiam? quis huic gratiae gratias agendo sufficiat? Fit homo, et per liberum arbitrium perit homo, et invenitur homo factus, qui fecit, ne periret quem fecit. In principio Verbum Deus apud Deum, per quod omnia facta sunt, fit caro: Verbum caro factum est, et habitavit in nobis. Caro fit Verbum, sed caro accedit ad Verbum, non perit in carne Verbum. O gratia! ut hoc haberemus, quid digni eramus? **Te Deum. 17.**

In Laud. fit Commem. SS. Primi et Feliciani, ut in Brev. 471.

DIE XV. JUNII.

**S. Germanæ Cousin
Virginis. Duplex.**

**Omnia de Communi Vir-
ginum [122] præter seq.**

Oratio.

Deus humilium celsitudo, qui beatam Germanam Virginem tuam caritatis et patientiae decore excellere disposuisti: ejus meritis et intercessione concede; ut crucem jugiter ferentes, te semper diligere valeamus. Per Dominum.

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.

Leectio iy.

Ermána Cousin Pibraci, quod oppidum est Tolosanae diocesis, humili loco nata, ab ipsa pene infántia gravibus aerumnis fuit obnoxia. Cum enim manca esset, et strumis infecta, statim post obitum matris in novercae odium incidit, ejusque opera de paterna domo ejecta et custodiendis gregibus addicta, solo pane et aqua victitans, et super stramen aut aridos palmites in ipsa pecudum caula somnum carpens, vitam in summa egestate rerumque omnium inopia toleravit. Hæc et alia, quibus quotidie premebatur, frigoris, æstus et imbrium incommoda, quin etiam domesticorum con-

vicia et insectationes, forti semper animo, et ore ad hilaritatem composito, non solum patientissime tulit, sed majora pati excogitavit, ut conformis fieret imagini Filii Dei, quem unice toto cordis affectu dilexit.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet mirabiliter dextera tua. **V.** Specie tua et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna. — Et deducet.

Leectio v.

Sive enim gregem ad pasqua, sive in arvis stamina e colo duceret, mente et cogitatione in Deum defixa, assiduas fundebat preces, et positus humi genibus ante crucis signum, ardentissimi amoris æstus rerum cœlestium contemplatione temperabat. Quotidie templum adire, sacrificio Missæ interesse, et singulis diebus festis se divinæ mensæ pabulo reficere in more habuit. Deiparam Virginem singulari religione coluit, eique frequentia exhibuit obsequii et pietatis officia. Caritate erga omnes affecta, pueros et

puellas christianæ fidei mysteriis erudire, eorumque animos ad virtutem et rectam vivendi rationem informare, egentium inopiæ subvenire consuevit, detracto etiam sibi panis frustulo, quo unice vescebatur. Castitatis vero et innocentiae laudem tantam promeruit, ut ad mortem usque illibatam servaverit.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Leectio vij.

Hanc famulae suæ occultam sanctitatem Deus, editis e cœlo signis, mirabiliter declaravit. Nam et fluvium aquis exundantem, dum Pibracense templum peteret, Germana fixo gradu sapius transivit, et panem pauperibus erogandum, ut novercam lateret, hiberno tempore in flores convertit. Virtutibus et prodigiis illustrata, ad cœlestis Agni nuptias tandem inopinato exitu emigravit, annum agens secundum supra vigésimum. Mortales Vir-

ginis exúviæ, anno quadragésimo et ultra postquam e vita decésserat, incorruptæ et integræ, recentibusque conspersæ flóribus repértæ sunt. Huic prodígio ália multa, per annos ferme ducéntos, divína virtúte ad túmulum júgiter patrâta, mirácula accessérunt, quæ innocéntis puéllæ famam et nomen longe latéque propagárunť. Quibus permótuſ Pius nonus Póntifex máximus, virtútibus et miráculis rite probátis, eámdem beatárum Vírginum fastis primum ascripsit. Subínde vero novis fulgéntem prodígiis idem Póntifex anno millésimo octingéntésimo sexagésimo séptimo, ea ipsa die qua sæculária Apostólorum Príncipum solémnia agebántur, Sanctórum albo accénsuit.

℞. Afferéntur. [133]

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Léctio vij. Cap. xij. f

IN illo témpore : Dixit Iesus discíplis suis parábolam hanc : Símile est regnum cœlórum thesáuro abscondito in agro. Et réliqua.

Homília S. Gregórii Papæ Homil. xj. in Evangelia.

Cœlórum regnum, fratres caríssimi, idcirco terrénis rebus símile dicitur, ut ex his quæ ánimus novit, surgat ad incógnita quæ non novit : quátenus exémplo visibílium se ad invisibília rápiat, et per ea, quæ usu dídicit, quasi confricátus incaléscat : ut per hoc, quod scit notum diligere, discat et incógnita amare. Ecce enim cœlórum regnum thesáuro abscondito in agro comparátur : quem qui ínvenit homo abscondit, et præ gáudio illíus vadit, et vendit univérſa, quæ habet, et emit agrum illum.

℞. Hæc est Virgo sapiensquam Dóminus vigilántem invénit, quæ accéptis lampádibus sumpsit secum óleum : * Et veniénte Dómino, introívit cum eo ad núptias. ℞. Média nocte clamor factus est, Ecce sponsus venit, exíte óbviam ei. — Et.